
Про уповноважених осіб Міністерства оборони України, відповідальних за організацію та
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямком тилового,
оперативного, технічного та медичного забезпечення

dep_104 від 2022.01.06

Статус: Акт чинний

Версія від: 6 січня 2022

Набуття чинності:
6 січня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№ 3 від 06.01.2022

Про уповноважених осіб Міністерства оборони України, відповідальних за
організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель

за напрямком тилового, оперативного, технічного та медичного забезпечення

Відповідно до статті 11 Закону України “Про публічні закупівлі”, з метою забезпечення
дотримання правових та економічних засад під час організації планування та здійснення
централізованих закупівель товарів, робіт і послуг за державні кошти для потреб Збройних Сил
України, дотримання об’єктивності та неупередженості, а також прийняття відповідних рішень
щодо проведення процедур закупівель/спрощених закупівель,

НАКАЗУЮ:

http://lex.activelex.com/#/document/17230361?unitId=art(11)
http://lex.activelex.com/#/document/17230361?unitId=art(11)


1. Призначити уповноваженою особою Міністерства оборони України, відповідальною за
організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямком тилового
забезпечення (речове, продовольче забезпечення, технічні засоби служб тилу та забезпечення
пально-мастильними матеріалами), головного спеціаліста відділу підготовки та проведення
закупівель за напрямком тилового забезпечення управління проведення закупівель Департаменту
державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України Муху
Олега Васильовича,

У разі його тимчасової відсутності виконання обов’язків уповноваженої особи, відповідальної за
організацію та проведення закупівель за напрямком тилового забезпечення (речове, продовольче
забезпечення, технічні засоби служб тилу та забезпечення пально-мастильними матеріалами),
покласти на головного спеціаліста відділу підготовки та проведення закупівель за напрямом
оперативного, технічного та медичного забезпечення управління проведення закупівель
Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони
України Тахтуєву Тетяну Борисівну.

2. Призначити уповноваженою особою Міністерства оборони України, відповідальною за
організацію та проведення процедур закупівель/спрощених закупівель за напрямком
оперативного, технічного та медичного забезпечення, головного спеціаліста відділу підготовки та
проведення закупівель за напрямком оперативного, технічного та медичного забезпечення
управління проведення закупівель Департаменту державних закупівель та постачання
матеріальних ресурсів Міністерства оборони України Тахтуєву Тетяну Борисівну.

У разі її тимчасової відсутності виконання обов’язків уповноваженої особи, відповідальної за
організацію та проведення закупівель за напрямком оперативного, технічного та медичного
забезпечення, покласти на головного спеціаліста відділу підготовки та проведення закупівель за
напрямком тилового забезпечення управління проведення закупівель Департаменту державних
закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України Муху Олега
Васильовича.

3. Визнати такими, що втратили чинність:

- наказ Міністерства оборони України від 19 листопада 2020 року № 427 “Про уповноважену
особу Міністерства оборони України, відповідальну за організацію та проведення процедур
закупівель/спрощених закупівель за напрямком медичного забезпечення”;

- наказ Міністерства оборони України від 30 листопада 2020 року № 447 “Про уповноважену
особу Міністерства оборони України, відповідальну за організацію та проведення спрощених



закупівель”.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Олексій Резніков


